

JC Entreprise ApS
CVR-nr. 36559179
Nordre Fasanvej 180, 2. th.
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jes Kronberg Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JC Entreprise ApS
Nordre Fasanvej 180, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36559179
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 06.03.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jes Kronberg Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprisvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 18 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 68 t.kr.

Selskabet er stiftet 06.03.2015, og det er dermed selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.433
Andre finansielle omkostninger		<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		25.430
Skat af ordinært resultat	1	<u>(7.696)</u>
Årets resultat		<u>17.734</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>17.734</u>
		<u>17.734</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.545
Andre tilgodehavender		77.750
Tilgodehavender		<u>98.295</u>
Likvide beholdninger		<u>892</u>
Omsætningsaktiver		<u>99.187</u>
Aktiver		<u><u>99.187</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.734</u>
Egenkapital		<u>67.734</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.757
Skyldig selskabsskat		7.696
Anden gæld		<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.453</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.453</u>
Passiver		<u><u>99.187</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	17.734	17.734
Egenkapital ultimo	50.000	17.734	67.734

Noter

			2015 kr.
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat			7.696
			7.696
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	500	100,00	50.000
	500		50.000